



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fls. 0327  
B  
Rubrica

TOTAL SEDES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNT.	V. TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE.	UND	200	23,62	4.724,00
2	ALFINETE C/ 50 P/ MAPA COLORIDO.	CX	200	5,40	1.080,00
3	ALFINETE C/ 50.	CX	200	5,45	1.090,00
4	ALMOFADA P/ CARIMBO DE FERRO.	UND	200	14,20	2.840,00
5	ALMOFADA P/ CARIMBO DE PLASTICO.	UND	200	5,25	1.050,00
6	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO.	UND	600	5,15	3.090,00
7	ARQUIVO MORTO POLIBRAS.	UND	600	7,95	4.770,00
8	BLOCO P/ RECADO C/ 50 FLS.	BLO	600	4,25	2.550,00
9	BOBINA P/ CALCULADORA.	UND	300	1,75	525,00
10	BORRACHA BICOLOR.	UND	700	1,00	700,00
11	BORRACHA C/ SINTA.	UND	700	0,90	630,00
12	BORRACHA 40.	UND	700	0,50	350,00
13	CAIXA P/ CORRESPON. (DUPLA).	UND	80	52,40	4.192,00
14	CAIXA P/ CORRESPON. (TRIPLA).	UND	80	86,20	6.896,00
15	CALCULADORA MÉDIA 8 DIG.	UND	90	18,90	1.701,00
16	CANETA CORRETIVA.	UND	600	3,50	2.100,00
17	CANETA P/ CD.	UND	600	4,85	2.910,00
18	CANETA PONTA 0.7.	UND	700	3,30	2.310,00
19	CANETA SUPER GRIP 1.	UND	700	5,80	4.060,00
20	CD-R PINO.	UND	1000	0,70	700,00
21	CD-RW.	UND	1000	0,70	700,00
22	CLIPES 1/0.	CX	500	4,35	2.175,00
23	CLIPES 2/0.	CX	500	4,70	2.350,00
24	CLIPES 3/0.	CX	500	3,05	1.525,00
25	CLIPES 4/0.	CX	500	4,04	2.020,00
26	CORRETIVO Á BASE DE ÁGUA 18ML.	UND	400	1,40	560,00
27	DVD-R.	UND	700	1,50	1.050,00
28	DVD-RW.	UND	700	1,35	945,00
29	ENVELOPE 24X34.	UND	2300	0,38	874,00
30	ENVELOPE 25X35.	UND	2300	0,40	920,00
31	ENVELOPE 31X41 CX C/100.	UND	1000	0,65	650,00
32	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA.	UND	90	1,58	142,20
33	GRAMP. CIS 100 PREFIC. P/90 FHS.	UND	90	83,40	7.506,00
34	GRAMP. HS 3000 P/240 FHS.	UND	90	161,90	14.571,00
35	GRAMPEADOR 2006.	UND	90	43,20	3.888,00
36	GRAMPEADOR 752 (PEQUENO).	UND	90	33,50	3.015,00
37	GRAMPEADOR GRANDE 2035.	UND	90	86,40	7.776,00
38	GRAMPO 23/13.	CX	70	6,20	434,00
39	GRAMPO 26/6 (5000).	CX	300	5,80	1.740,00
40	GRAMPO P/PASTA SUSP. CX C/50 UND.	CX	70	13,65	955,50
41	LAPIS VERDE.	UND	1100	4,10	4.510,00
42	LIGAS DE 100 G.	PCT	120	2,80	336,00
43	LIGAS DE 1KG.	PCT	30	23,80	714,00
44	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS.	UND	120	19,00	2.280,00
45	LIVRO DE PONTO C/ 160 FLS.	UND	120	11,45	1.374,00
46	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 104 FLS.	UND	120	11,75	1.410,00
47	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 52 FLS.	UND	120	6,40	768,00
48	LIVRO DE REGISTRO DE EMPREGADOS.	UND	90	9,90	891,00
49	MALETA ARQUIVO.	UND	90	8,10	729,00
50	MARCA TEXTO.	UND	1000	1,50	1.500,00

B

*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten initials]*



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls. 0328  
B  
Autêntica

51	MOLHA DEDO 12 GR.	UND	120	2,38	285,60
52	PAPEL A4 CX C/ 10.	CX	300	175,00	52.500,00
53	PASTA AZ.	UND	700	12,00	8.400,00
54	PASTA CANALETA.	UND	700	2,69	1.883,00
55	PASTA CAT. C/ 50 FHS LUXO.	UND	250	42,00	10.500,00
56	PASTA CAT. C/ 50 FHS SIMPLES.	UND	250	28,00	7.000,00
57	PASTA CATALOG. C/ 10 ENV.	UND	250	9,45	2.362,50
58	PASTA CATALOG. C/ 100 ENV.	UND	250	25,00	6.250,00
59	PASTA MEDIA CANALETA.	UND	250	2,20	550,00
60	PASTA PAPEL. C/ ELAST.	UND	250	1,50	375,00
61	PASTA PAPEL. C/ GRAMP.	UND	250	2,00	500,00
62	PASTA SANFONADA 12 DIV.	UND	250	29,80	7.450,00
63	PASTA SANFONADA 36 DIV.	UND	250	59,00	14.750,00
64	PASTA SUSPENSA.	UND	1500	3,30	4.950,00
65	PASTA TRANSP. C/ ELASTICO.	UND	1500	2,70	4.050,00
66	PASTA TRANSP. C/ GRAMPOS.	UND	1500	2,70	4.050,00
67	PEN DRIVE 4 GB.	UND	70	21,00	1.470,00
68	PEN DRIVE 8 GB.	UND	70	31,50	2.205,00
69	PERCEVEJO CX C/ 100.	CX	100	2,10	210,00
70	PERFURADOR G 800.	UND	50	107,00	5.350,00
71	PERFURADOR MÉDIO G 540.	UND	50	37,00	1.850,00
72	PILHA AA.	PAR	400	5,80	2.320,00
73	PILHA AAA.	PAR	400	5,80	2.320,00
74	PINCEL ATOMICO.	UND	700	2,40	1.680,00
75	PORTA CANETAS.	UND	70	8,50	595,00
76	PRANCHETA ACRILICA.	UND	70	14,00	980,00
77	PRANCHETA DURATEX.	UND	250	4,00	1.000,00
78	REABAST. P/ CARIMBO 40 ML.	UND	300	2,95	885,00
79	REABAST. P/ PINCEL ATOM.	UND	200	3,85	770,00
<b>TOTAL</b>					<b>264.067,80</b>

Sítio Novo (MA), 09 de Setembro de 2021

*Anna Cecilia Diniz Silva Francelino*  
Anna Cecilia Diniz Silva Francelino  
Pregoeira

*Leandro Barros dos Santos*  
Leandro Barros dos Santos  
Equipe de Apoio

*Maria Cleide da Mota Rodrigues*  
Maria Cleide da Mota Rodrigues  
Equipe de Apoio